
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕

主審 橘　良弘

競技委員長 星　清朗

１本目 ２本目
コースセッター 猪股　俊伸 コースセッター 橘　良弘
前走者 - A - 兼子　佳代 前走者 - A - 兼子　佳代
前走者 - B - 伊藤　睦 前走者 - B - 伊藤　睦
前走者 - C - 中丸　菜緒 前走者 - C - 中丸　菜緒
前走者 - D - 猪股　美彩 前走者 - D - 猪股　美彩
前走者 - E - 橘　つぐみ 前走者 - E - 橘　つぐみ

旗門数 44(43) スタート時間 10:00 旗門数 44(43) スタート時間 12：16
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Sunny 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 8 071270 大　嶋　　　柚 会津工業高校 45.31 43.30 1:28.61 0.00
2 9 071228 目　黒　綾　菜 南会津高校 45.16 43.94 1:29.10 3.98
3 7 071303 本　田　蒼　衣 猪苗代高校 45.06 44.13 1:29.19 4.71
4 6 071230 酒　井　晴　加 南会津高校 45.86 44.04 1:29.90 10.48
5 11 071249 湯　田　愛　海 南会津高校 45.99 44.30 1:30.29 13.65
6 2 071323 星　　　有　美 若松商業高校 46.37 44.57 1:30.94 18.93
7 4 071279 斎　藤　栞　奈 会津高校 46.50 44.68 1:31.18 20.88
8 5 071301 高　橋　星　那 葵高校 46.95 45.25 1:32.20 29.17
9 12 071314 室　井　朋　花 南会津高校 48.61 46.63 1:35.24 53.87

10 1 071307 小　山　結　香 会津学鳳高等学校 51.53 48.70 1:40.23 94.42
11 13 071313 星　　　朱　音 南会津高校 52.32 49.66 1:41.98 108.64
12 10 071320 福　島　愛　里 会津高校 53.30 51.52 1:44.82 131.71
13 3 071304 山　中　汐　七 福島成蹊高校 53.11 53.14 1:46.25 143.33

DID NOT START [1st RUN] 0

2016-01-15 / 北塩原村/猫魔スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６１回福島県高等学校体育大会
スキー競技　スラローム
北塩原村/猫魔スキー場

女子 回転
公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相原　正裕

2016-01-15 / 北塩原村/猫魔スキー場 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技　スラローム
北塩原村/猫魔スキー場

第６１回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 8 071270 大　嶋　　　柚 会津工業高校 78.35 78.35 0.00
2 9 071228 目　黒　綾　菜 南会津高校 67.55 67.55 3.98
3 7 071303 本　田　蒼　衣 猪苗代高校 83.82 83.82 4.71
4 6 071230 酒　井　晴　加 南会津高校 46.69 46.69 10.48
5 11 071249 湯　田　愛　海 南会津高校 86.93
6 2 071323 星　　　有　美 若松商業高校 108.44
7 4 071279 斎　藤　栞　奈 会津高校 95.74
8 5 071301 高　橋　星　那 葵高校 82.96 82.96 29.17
9 12 071314 室　井　朋　花 南会津高校 85.63

10 1 071307 小　山　結　香 会津学鳳高等学校 206.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 6 071230 酒　井　晴　加 南会津高校 46.69
2 9 071228 目　黒　綾　菜 南会津高校 67.55
1 8 071270 大　嶋　　　柚 会津工業高校 78.35
8 5 071301 高　橋　星　那 葵高校 82.96
3 7 071303 本　田　蒼　衣 猪苗代高校 83.82

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 359.37

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 359.37
該当選手のレースポイント (C) 48.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 67.040

四捨五入 67.04
ペナルティ計算値 67.04

ミニマムペナルティ 61.98
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 67.04

技術代表 相原　正裕

2016-01-15 / 北塩原村/猫魔スキー場 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

第６１回福島県高等学校体育大会
スキー競技　スラローム
北塩原村/猫魔スキー場

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相原　正裕

主審 橘　良弘

競技委員長 星　清朗

１本目 ２本目
コースセッター 猪股　俊伸 コースセッター 橘　良弘
前走者 - A - 菊地　拓也 前走者 - A - 菊地　拓也
前走者 - B - 中丸　雄哉 前走者 - B - 中丸　雄哉
前走者 - C - 長谷部　尚仁 前走者 - C - 長谷部　尚仁
前走者 - D - 星　将斗 前走者 - D - 星　将斗
前走者 - E - 五十嵐　達徳 前走者 - E - 五十嵐　達徳
前走者 - F - 目黒　冬馬 前走者 - F - 目黒　冬馬

旗門数 44(43) スタート時間 10:22 旗門数 44(43) スタート時間 12：40
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Sunny 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 073180 高　橋　海　里 猪苗代高校 40.75 40.14 1:20.89 0.00
2 26 073251 長谷部　宏　仁 猪苗代高校 41.24 39.72 1:20.96 0.62
3 24 073177 小　野　岳　陽 南会津高校 42.10 40.79 1:22.89 17.80
4 22 073181 白　岩　拓　朗 川口高校 43.17 41.89 1:25.06 37.12
5 29 073307 渡　部　陽　稀 南会津高校 43.72 41.84 1:25.56 41.57
6 31 073303 鈴　木　道　也 南会津高校 44.14 42.82 1:26.96 54.03
7 23 073230 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校 44.93 43.17 1:28.10 64.18
8 21 073286 岩　堀　勇　樹 会津高校 45.20 43.37 1:28.57 68.36
9 27 073297 藤　田　知　幸 会津工業高校 46.05 43.27 1:29.32 75.04

10 30 073304 目　黒　裕　大 川口高校 46.50 44.43 1:30.93 89.37
11 32 073173 室　井　恵　太 南会津高校 46.65 44.43 1:31.08 90.70
12 33 073306 河原田　晃　斗 南会津高校 50.19 48.07 1:38.26 154.61

DID NOT START [1st RUN] 1
25 073259 齋　藤　雅　哉 福島商業高校

2016-01-15 / 北塩原村/猫魔スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６１回福島県高等学校体育大会
スキー競技　スラローム
北塩原村/猫魔スキー場

男子 回転
公式成績表



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相原　正裕

2016-01-15 / 北塩原村/猫魔スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技　スラローム
北塩原村/猫魔スキー場

第６１回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 073180 高　橋　海　里 猪苗代高校 34.11 34.11 0.00
2 26 073251 長谷部　宏　仁 猪苗代高校 27.64 27.64 0.62
3 24 073177 小　野　岳　陽 南会津高校 39.89 39.89 17.80
4 22 073181 白　岩　拓　朗 川口高校 46.30 46.30 37.12
5 29 073307 渡　部　陽　稀 南会津高校 112.89
6 31 073303 鈴　木　道　也 南会津高校 93.50
7 23 073230 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校 78.38 78.38 64.18
8 21 073286 岩　堀　勇　樹 会津高校 114.49
9 27 073297 藤　田　知　幸 会津工業高校 124.33

10 30 073304 目　黒　裕　大 川口高校 153.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 26 073251 長谷部　宏　仁 猪苗代高校 27.64
1 28 073180 高　橋　海　里 猪苗代高校 34.11
3 24 073177 小　野　岳　陽 南会津高校 39.89
4 22 073181 白　岩　拓　朗 川口高校 46.30
7 23 073230 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校 78.38

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 226.32

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 226.32
該当選手のレースポイント (C) 119.72

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 33.292

四捨五入 33.29
ペナルティ計算値 33.29

ミニマムペナルティ 27.33
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 33.29

技術代表 相原　正裕

2016-01-15 / 北塩原村/猫魔スキー場 SM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

第６１回福島県高等学校体育大会
スキー競技　スラローム
北塩原村/猫魔スキー場

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 堀　　　伸　人

１本目 ２本目
コースセッター コースセッター
前走者 - A - 兼　子　佳　代 前走者 - A - 兼　子　佳　代
前走者 - B - 中　丸　菜　緒 前走者 - B - 中　丸　菜　緒
前走者 - C - 橘　　つぐみ 前走者 - C - 橘　　　つぐみ
前走者 - D - 猪　俣　美　彩 前走者 - D - 猪　俣　美　彩
前走者 - E - 網　代　慈　子 前走者 - E - 網　代　慈　子

旗門数 24(23) スタート時間 11:29 旗門数 24(23) スタート時間 14：10
天候 Snow 雪質 Medium 天候 Cloudy 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -１℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 071270 大　嶋　　　柚 会津工業高校 36.15 36.30 1:12.45 0.00
2 1 071230 酒　井　晴　加 南会津高校 36.34 36.51 1:12.85 5.41
3 3 071303 本　田　蒼　衣 猪苗代高校 36.60 37.06 1:13.66 16.37
4 2 071301 高　橋　星　那 葵高校 37.35 37.17 1:14.52 28.00
5 8 071323 星　　　有　美 若松商業高校 37.35 37.18 1:14.53 28.14
6 9 071249 湯　田　愛　海 南会津高校 37.51 37.63 1:15.14 36.39
7 11 071228 目　黒　綾　菜 南会津高校 38.01 37.77 1:15.78 45.04
8 7 071279 斎　藤　栞　奈 会津高校 38.36 38.28 1:16.64 56.68
9 4 071304 山　中　汐　七 福島成蹊高校 38.81 38.50 1:17.31 65.74

10 6 071307 小　山　結　香 会津学鳳高等学校 39.23 39.74 1:18.97 88.19
11 10 071320 福　島　愛　里 会津高校 40.49 40.99 1:21.48 122.14

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1

2016-01-14 / 北塩原村/猫魔スキー場 6060 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第６１回福島県高等学校体育大会
スキー競技　ジャイアントスラローム

北塩原村/猫魔スキー場

女子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

13 071313 星　　　朱　音 南会津高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
12 071314 室　井　朋　花 南会津高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

2016-01-14 / 北塩原村/猫魔スキー場 6060 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技　ジャイアントスラローム
北塩原村/猫魔スキー場

第６１回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 071270 大　嶋　　　柚 会津工業高校 35.70 35.70 0.00
2 1 071230 酒　井　晴　加 南会津高校 49.73 49.73 5.41
3 3 071303 本　田　蒼　衣 猪苗代高校 64.24
4 2 071301 高　橋　星　那 葵高校 63.66 63.66 28.00
5 8 071323 星　　　有　美 若松商業高校 71.45
6 9 071249 湯　田　愛　海 南会津高校 60.37 60.37 36.39
7 11 071228 目　黒　綾　菜 南会津高校 59.66 59.66 45.04
8 7 071279 斎　藤　栞　奈 会津高校 91.35
9 4 071304 山　中　汐　七 福島成蹊高校 135.75

10 6 071307 小　山　結　香 会津学鳳高等学校 121.44

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 5 071270 大　嶋　　　柚 会津工業高校 35.70
2 1 071230 酒　井　晴　加 南会津高校 49.73
7 11 071228 目　黒　綾　菜 南会津高校 59.66

DNF2 12 071314 室　井　朋　花 南会津高校 60.00
6 9 071249 湯　田　愛　海 南会津高校 60.37

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 265.46

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 269.12
該当選手のレースポイント (C) 114.84

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 41.974

四捨五入 41.97
ペナルティ計算値 41.97

ミニマムペナルティ 47.95
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 47.95

技術代表 相　原　正　裕

2016-01-14 / 北塩原村/猫魔スキー場 6060 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

第６１回福島県高等学校体育大会
スキー競技　ジャイアントスラローム

北塩原村/猫魔スキー場

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕

主審 橘　　　良　弘

競技委員長 堀　　　伸　人

１本目 ２本目
コースセッター コースセッター
前走者 - A - 長谷部　尚　仁 前走者 - A - 長谷部　尚　仁
前走者 - B - 菊　地　拓　也 前走者 - B - 菊　地　拓　也
前走者 - C - 星　　将　斗 前走者 - C - 星　　将　斗
前走者 - D - 五十嵐　達　顕 前走者 - D - 五十嵐　達　顕

旗門数 24(23) スタート時間 11：44 旗門数 24(23) スタート時間 14：24
天候 Cloudy 雪質 Medium 天候 Snow 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 073251 長谷部　宏　仁 猪苗代高校 34.85 35.34 1:10.19 0.00
2 22 073180 高　橋　海　里 猪苗代高校 35.27 35.46 1:10.73 7.54
3 26 073177 小　野　岳　陽 南会津高校 35.93 35.61 1:11.54 18.85
4 30 073303 鈴　木　道　也 南会津高校 37.29 37.37 1:14.66 62.41
5 29 073304 目　黒　裕　大 川口高校 37.55 37.85 1:15.40 72.74
6 24 073230 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校 37.35 38.20 1:15.55 74.84
7 32 073173 室　井　恵　太 南会津高校 37.77 37.92 1:15.69 76.79
8 27 073297 藤　田　知　幸 会津工業高校 38.32 37.95 1:16.27 84.89
9 33 073306 河原田　晃　斗 南会津高校 40.10 40.38 1:20.48 143.67

10 23 073259 齋　藤　雅　哉 福島商業高校 40.93 40.37 1:21.30 155.12

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
31 073307 渡　部　陽　稀 南会津高校
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
21 073286 岩　堀　勇　樹 会津高校
25 073181 白　岩　拓　朗 川口高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 073251 長谷部　宏　仁 猪苗代高校 24.60 24.60 0.00
2 22 073180 高　橋　海　里 猪苗代高校 28.40 28.40 7.54
3 26 073177 小　野　岳　陽 南会津高校 46.20 46.20 18.85
4 30 073303 鈴　木　道　也 南会津高校 91.43
5 29 073304 目　黒　裕　大 川口高校 89.38
6 24 073230 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校 64.96 64.96 74.84
7 32 073173 室　井　恵　太 南会津高校 121.13
8 27 073297 藤　田　知　幸 会津工業高校 85.15 85.15 84.89
9 33 073306 河原田　晃　斗 南会津高校 134.94

10 23 073259 齋　藤　雅　哉 福島商業高校 136.42

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 28 073251 長谷部　宏　仁 猪苗代高校 24.60
2 22 073180 高　橋　海　里 猪苗代高校 28.40

DNF2 25 073181 白　岩　拓　朗 川口高校 45.04
3 26 073177 小　野　岳　陽 南会津高校 46.20
6 24 073230 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校 64.96

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 209.20

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 249.31
該当選手のレースポイント (C) 186.12

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 27.239

四捨五入 27.24
ペナルティ計算値 27.24

ミニマムペナルティ 28.40
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 28.40

技術代表 相　原　正　裕
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